
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

A-AMM - AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA' PRODUTTIVE, SUAP E TURISMO

DETERMINAZIONE

Num.: 1149 Data: 26/08/2019

OGGETTO ; Autorizzazione occupazione suolo pubblico per svolgimento
manifestazione "TOMORROWLAND CIRCUS" - 26 agosto 2019

a a a

******************
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA’ PRODUTTIVE, SUAPE E TURISMO

- Vista la nota, pervenuta in data 26/08/2019 ns. prot. N.10219 a firma del Sig. MEDINI GIOVANNI
in qualità di legale rappresentante della medesima ditta con sede in TRAVEDONA MONATE (VA), Via
Galilei, con la quale ha richiesto l’utilizzo di Piazza Sa Ruxi al fine di organizzare la manifestazione
“TOMORROWLAND CIRCUS” da svolgersi in data 26/08/2019;

- Richiamata la SCIA per lo svolgimento della manifestazione temporanea fino a 200 persone di
cui sopra ai sensi degli artt. 68, 69, 80 del T.U.L.P.S 773/31 presentata al S.U.A.P.E. di questo
Comune in data 26/08/2019 con prot. 10219;

- Richiamata altresì la domanda di autorizzazione ai sensi del Regolamento Comunale per la
disciplina in deroga delle attività rumorose;

- Visto la relazione tecnica di asseverazione sulla manifestazione, a firma del professionista Ing.
Andrea Piras redatta ai sensi degli artt. 68, 69, 80 del T.U.L.P.S 773/31;

- Visto l’art 107 del D.lgs. 18/08/2000 n°267 relativa al Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento
degli Enti Locali;

- Visto il regolamento comunale per l'occupazione del suolo pubblico;

- Visto lo Statuto Comunale;

TUTTO ciò premesso

DETERMINA

DI AUTORIZZARE l'occupazione del suolo pubblico per lo svolgimento della manifestazione
temporanea denominata “TOMORROWLAND CIRCUS” in data 26/08/2019 in Piazza Sa
Ruxi in Sarroch, nella persona del suo rappresentante legale – Sig. MEDINI GIOVANNI, nato a
Borgomanero l’26/09/1958 e residente in TRAVEDONA MONATE (VA) in Via Galilei;

DI DARE ATTO che sarà cura detta MEDINI GIOVANNI inoltrare la comunicazione al
Comando dei Carabinieri della locale stazione in ottemperanza ai sensi dell’art. 18 del
T.U.L.P.S.;



L'ISTRUTTORE
TOLU ANGELO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
TOLU ANGELO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



PARERE TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 26/08/2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Responsabile A-AMM - AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA' PRODUTTIVE,

SUAP E TURISMO
TOLU ANGELO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi

dal 26/08/2019 al 10/09/2019

Data, 26/08/2019
L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

VACCA MANUELA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


